
REALITY VESELÝ s.r.o. Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín, Tel.: 605 871 877, E-mail: vesely@realityvesely.cz, web: www.realityvesely.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 00631

Pronájem, Byty 2+1, 45 m2 - Hodonín
Očovská, 69501, Hodonín

12 000 Kč
za měsíc
+ služby ve výši 4.300,- Kč

Vyřizuje
Eva Machálková
Tel.: 605 871 877
GSM: +420 721 704 642
E-mail:
machalkova@realityvesely.
cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 43 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V Hodoníně nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 2+1 s klimatizací, v osobním
vlastnictví, v 7/8 NP v panelovém domě s výtahem. Byt se nachází na začátku sídliště JV, v klidné lokalitě, v blízkosti
parku, který je skvělým místem k relaxaci.

Podlahová plocha bytu je 45.80 m2, s dvěma pokoji, kuchyní, koupelnou a předsíní.

Byt je po celkové rekonstrukci, kuchyně vybavená kombinovaným sporákem, ledničkou s mrazničkou, pračkou a
jídelním stolem. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a v předsíni je velká úložná skříň s posuvnými dveřmi.

Vytápění bytu je dálkové. K bytu patří sklep o výměře 2,2 m2.

Parkování před domem i vedle domu zdarma.



REALITY VESELÝ s.r.o. Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín, Tel.: 605 871 877, E-mail: vesely@realityvesely.cz, web: www.realityvesely.cz

V blízkém okolí je veškerá občanská vybavenost.

Nájemné bytu činí 12.000,- Kč + 4.300,- Kč zálohy za služby a energie pro 2 osoby, je splatné vždy měsíc předem.
Vratná kauce 16.300,- Kč. Při podpisu smlouvy je potřeba složit nájemné včetně energií 16.300,- Kč, vratnou kauci
16.300,- Kč a provizi RK 16.300,- Kč

Termín k nastěhování je k 01.05.2025

Pro více informací kontaktujte makléře.


